关于2017年冬春美国哥伦比亚大学、宾夕法尼亚大学等5所高校
学生（本科生、硕士生）访学项目选拔通知
各学院：
    根据我校与全美国际教育协会(USIEA)签署的合作交流协议，国际合作与交流处决定启动2017年冬春美国哥伦比亚大学、宾夕法尼亚大学等5所名校学生访学项目选拔招生工作。为确保选派工作的有序、有效开展，现将有关事项通知如下：

1、 项目说明会信息

	说明会时间
	说明会地点
	说明会内容

	9/13 星期二 19:00-20:30
	[bookmark: _GoBack]JA306
	美国哥伦比亚大学、宾夕法尼亚大学等5所高校访学项目（第一场）

	9/22 星期四 19:00-20:30
	待定
	加州州立大学长滩分校寒假新闻与传媒项目
（针对新闻与传播学院学生）

	9/27 星期二 19:00-20:30
	待定
	美国哥伦比亚大学、宾夕法尼亚大学等5所高校访学项目（第二场）

2、 学期访学项目介绍

学期访学项目时长为一学期，约为3个半月。

根据学习目标、英语水平和专业背景的不同，参加项目的学生可选报两类课程：英语及美国文化课程、与大学专业学分课程。参加项目的学生与美国大学在读学生混合编班，由美国大学进行统一的学术管理与学术考核，获得美国大学正式成绩单。

第一种：英语及美国文化课程
对于希望通过访学提高英语水平、了解美国社会、增进对不同文化的认识和理解、提高创新意识和国际意识的同学，可申请英语及美国文化课程，通过与来自世界各地的同学一起学习，快速提高英语应用能力与沟通交流能力。课程内容丰富、形式多样，以分级小班授课、专题讲座、小组讨论、校园文化实践、参观当地机构、参加中美大学生交流活动等各种形式，强化训练学生的英语听说读写能力、了解美国历史文化。顺利完成学业后，获得语言文化课程结业证书。

第二种：大学专业学分课程
英文标准化考试成绩达到项目要求并希望提高专业水平的同学，通过本校、全美国际教育协会、以及美国大学的共同选拔后，可以与美国大学本科学生一起学习与本专业相关的学分课程，符合学术条件的学生也可选修研究生课程。大学学分课程面向本校大多数专业的学生，顺利完成学业后，获得美国大学的正式学分和成绩单，经本校教务处获院系评估认可的学分可转为本校学分。

	[bookmark: RANGE!A1:H6]大学名称
	课程方向
	项目时间

项目费用

选拔名额
	申请条件

	哥伦比亚大学
	大学专业学分
	2017.01.07-2017.05.01
	15,373美元
(约17万人民币)

3名
	A类课程：托福100，或雅思7.0，GPA3.0（4分制）；
B类课程：托福80-99，或雅思6.5，GPA3.0 （4分制）；B类课程选课有限制，具体咨询全美国际教育协会项目官员。

	英语美国文化
	2017.01.07-2017.05.01
	25,666美元
(约10.1万人民币)

5名
	具有良好的英语基础

	宾夕法尼亚大学
	大学专业学分
	2017.01.11-2017.05.15
	18,000-29,000美元
(约11.7-18.8万人民币)

3名
	托福100，或雅思7.0，GPA3.3（4分制）；大二或大二年级以上学生方可申请。

	英语美国文化
	2017.03.01-2017.06.16
	12,000美元
(约7.8万人民币)

5名
	具有良好的英语基础，入读“强化商务英语”需具备中高级英语水平或托福70分或雅思6.0分。

	波士顿大学

	大学专业学分（仅商科）
	2017.01.19-2017.05.12
	12,000美元
(约7.7万人民币)

3名
	托福84，或雅思7.0，GPA3.0（4分制）；本科访学只面向大二或大二年级以上学生；

	英语美国文化
	2017.01.18-2017.04.21
	11,000美元
(约6.8万人民币)

5名
	具有良好的英语基础

	加州大学河滨分校
	大学专业学分
	2017.03.27-2017.06.16
	9300美元
(约6.2万人民币)

3名
	托福 80,雅思6.5,或通过内测；

	英语美国文化
	2017.03.29-2017.06.09
	6400美元
(约4.3万人民币)

5名
	具有良好的英语基础；

	加州大学圣地亚哥分校
	大学专业学分
	2017.02.28-2017.06.11
	13,000美元
(约8.6万人民币)

3名
	托福90，或雅思7.5，GPA3.5（4分制）以上；

	英语美国文化
	2017.02.28-2017.06.10
	8710美元
(约5.8万人民币)

5名
	具有良好的英语基础；

注：1）项目费用包括学杂费、在读期间医疗保险及项目设计与管理费，不含住宿费、生活费与机票等其他花销。
2）项目时间只是预估时间，届时请以美国高校通知的具体报到注册的时间及结束时间为准。
3）宾夕法尼亚大学专业学分课程会根据学生选课所属院系的不同，项目费用会略有差别，具体以学生在院系选课的情况为准。

3、 寒假访学项目介绍：：加州大学河滨分校MINI MBA课程

2017年寒假访学时间为：2016年2月4日– 2016年2月23日。
Mini MBA课程由加州大学河滨分校与全美国际教育协会共同开发，意在通过MBA基础课程的学习，帮助中国学生了解MBA课程架构，体验美国教学模式，并同时提高英语使用技能。“Mini MBA”的学习分为以下两个部分，课程结束后获得加州大学河滨分校颁发的学习证书：
· 在加州大学河滨分校的课程学习，为期2周。课程包括Mini MBA的课程学习和当地公司的参观活动；学习期间，所有学生入住美国当地家庭，获得与美国社会、家庭、文化接触的额外机会；
· 美国文化历史参观。项目学生将拜访美国西海岸最著名的城市和景点。
1. 项目期间的具体安排如下：
Week 1
	日期
	行程安排

	17/2/4（星期六）
	抵达洛杉矶，入住寄宿家庭

	17/2/5（星期日）
	和寄宿家庭共度周末

	17/2/6（星期一）
	入学指导及注册；课程总览
【参观】参观校园；【课程】如何营销自己

	17/2/7（星期二）
	【课程】美国经济体制；【学生活动】学生社团活动：美国学生口语搭档

	17/2/8（星期三）
	【课程】美式课堂体验：加州大学河滨分校商学院课程；【课程】战略营销

	17/2/9（星期四）
	【参观】参观Amazon亚马逊配送中心；参观河滨市政府智能项目基地；【参观】课外活动：购物

	17/2/10（星期五）
	【课程】国际财务（上）；【课程】国际财务（下）

	17/2/11（星期六）
	【参观】洛杉矶、好莱坞

Week 2
	日期
	行程安排

	17/2/12（星期日）
	【参观】迪士尼乐园

	17/2/13（星期一）
	【课程】企业家精神；【课程】内部创业

	17/2/14（星期二）
	【参观】参观洛杉矶美联储；【课程】了解美国研究生申请流程【参观】看NBA湖人队比赛；

	17/2/15（星期三）
	【课程】战略管理；【课程】领导力培养

	17/2/16（星期四）
	【课程】国际商务；【演讲】小组展示准备

	17/2/17（星期五）
	【演讲】小组展示；【结业】证书发放仪式；【参观】课外活动：Cabazon购物

	17/2/18（星期六）
	【参观】环球影城

Week 3
	日期
	行程安排

	17/2/19（星期日）
	飞往旧金山；【参观】加州大学伯克利分校

	17/2/20（星期一）
	【参观】旧金山，金门大桥、斯坦福大学

	17/2/21（星期二）
	【参观】硅谷、旧金山

	17/2/22（星期三）
	旧金山离境回国

	17/2/23（星期四）
	回到中国

*项目行程可能根据教师、课程及参观情况做出相应调整，以出发前最终确认为准。
2. 项目费用
项目费用为人民币34,800元，包括：课程设计费、管理费，课程学费、加州大学学生证(可使用图书馆及大学其他设施) 、使用计算机室(包括上网) 、课程学习证书、在读期间医疗保险，在校期间的美国家庭住宿费用，旅行期间的参观和食宿费用.
费用不包括：国际机票（可按RMB1万元预算）及学生个人零用钱等费用。
3． 申请条件
1) 仅限本校全日制本科生、研究生，成绩优异、道德品质好，在校期间未受过纪律处分，身心健康，能顺利完成在美学习任务；
2) 良好的英语听说能力；
3) 家庭具有一定经济基础，能够提供访学所需学费及生活费；
4) 通过全美国际教育协会的项目面试、加州大学河滨分校的学术审核、以及我校院系及国际交流处的派出资格审核。
5) 加州大学河滨分校MINI MBA课程：选拔名额为5名。

四、项目申请录取方式和报名流程
1、学生本人提出申请，在学校国际合作与交流处报名；
2、同时登录项目选拔管理机构 -- 全美国际教育协会网站www.usiea.org，填写
《美国名校访学2017-2018学年报名表》，网上报名的时间决定录取的顺序和安排宿舍的顺序；
3、 学生申请资料经初步审核后，达到要求者参加面试，确定预录取名单；
4、 学生提交正式申请材料并缴纳项目费用，获得学校录取及签证后赴美学习；
5、 首批项目申请截止日期：2016年10月15日。

五、项目管理
本项目由国际合作与交流处、学院共同选拔派出学生，学校国际交流与合作处负责对外联系、派出管理等相关工作。
联系人：李锐、李捷 029-85319522
国际合作与交流处：行政楼B203
国际合作与交流处 官方微信号：xisu-iceo
全美国际教育协会负责人：杨青，18910105917，微信：USIEA-Jessie

全美国际教育协会咨询电话: 010-6515 6062（周一至周五 9:00—18:00）
全美国际教育协会官网：www.usiea.org
全美国际教育协会官微：全美国际访学微刊

项目邮箱咨询：
哥伦比亚大学visitcu@yeah.net
宾夕法尼亚大学visitupenn@yeah.net
波士顿大学 visitbu@yeah.net
加州大学圣地亚哥分校visitucsd@yeah.net
加州大学河滨分校 visitucr@yeah.net

                                                                                                              西安外国语大学
                                                                                                              国际合作与交流处
                                                                                                              2016年9月6日